
АХУЫРАДЫ, ФИЗКУЛЬТУРА А М А  СПОРТЫ 
ФАРСТАТЫ УПРАВЛЕНИ

РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЫНАТТОН  
ХИУЫНАФФАЙАДЫ АДМИНИСТРАЦИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ВОПРОСАМ ОБРАЗОВАНИЯ, 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО 
САМОУПРАВЛЕНИЯ ПРАВОБЕРЕЖНОГО 

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ 
РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЕСЛАНЫХЪАУЫ  

МУНИЦИПАЛОН СКЪОЛАЙЫАГЪОММА 
АХУЫРАДЫ СЫ ВАЛЛАТТЫ  

7-A M  РАВДАУАНДОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ 

САД № 7 Г .БЕСЛАНА» 
ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

363025, Республика Северная Осетия-Алания, Правобережный район, г. Беслан ул.Бесланская 30
- тел.:(8-867-37) 3-75-57

О создании рабочей группы по внедрению полилингвалыю
Модели образования.

На основании Приказа Министерства образования и науки 
РСО-Аланияот10.08.2017г.№661 «Об утверждении перечня дошкольных 
образовательных учреждений, реализующих полилингвальную (осетино
русскую) образовательную модель», приказа УОФС АМС Правобережного 
района от 16.08.2017г,№314 «Об открытии групп, реализующих 
полилингвальную (осетино- русскую) образовательную модель» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую группу в следующем составе:
Руководитель рабочей группы: - Ходова Аэролла Алексеевна -зам.зав.по BMP 
Члены рабочей группы: -Хамицаева Марина Тазретовна-восгштатель по

2. Рабочей группе:
2.1. Разработать и утвердить положение о рабочей группе по внедрению полилингвальной моде 
образования.
2.2. Разработать и утвердить план деятельности по внедрению полилингвальной модели
образования на 2018 - 2019г. , »
2.3. Рзработать «Программу развития полилингвальной модели образования».
2.4. В течении года пополнять методический Материал по внедрению полилингвальной модели 
образования.
3.Ответственность за деятельность рабочей группы возложить на руководителя рабочей группы 
Ходову Аэроллу Алексеевну.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

От « /3  » 2018г.
ПРИКАЗ

обучению осетинского языка,
-Джиоева Оксана Мурзакулавна 
воспитатель,
-Торчинова Альбина Мухтаровна 
воспитатель,
-Шишкина * Лариса Викторовна- 
музыкальный руководитель.

Завед; М.Н.Созанова


